
 

Западное управление  

министерства образования и науки Самарской области  

 

 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области основная общеобразовательная школа № 2 

 городского округа Октябрьск Самарской области 

                                              

ПРИКАЗ 

 

01 сентября  2022 г.                             г.Октябрьск                             №           -од 
 

 

 

«О назначении ответственного лица за организацию работы по обеспечению 

обучающихся учебными изданиями» 

 

           В целях своевременного учета и сохранности имеющейся учебной 

литературы, приобретения и обеспечения всех обучающихся школы 

необходимыми учебными изданиями, допущенными к её использованию 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Библиотекаря Галямову О.Ю. с 01.09.2022 г. назначить ответственным лицом 

за организацию в ГБОУ ООШ №2 г.о.Октябрьск работы по обеспечению 

обучающихся учебными изданиями. 

2. Ответственному лицу Галямовой О.Ю.: 

2.1. В срок до 01.09.2022 г. Составить план мероприятий по обеспечению 

обучающихся учебными изданиями; 

2.2. Своевременно сформировать перечень учебников в соответствии с 

программами по учебным предметам; 

2.3. Своевременно сформировать заявки на приобретение учебных изданий; 

2.4. Своевременно размещать информацию в обменный фонд учебников и 

использовать данную базу при необходимости; 

2.5. Проводить воспитательные и контрольные мероприятия по сохранению 

библиотечного фонда в соответствии с планом работы. 

3. Ответственность за выполнение настоящего приказа возлагаю на 

библиотекаря Галямову О.Ю.; 



4. Контроль за выполнением приказа возлагаю на и.о.зам.директора по УВР 

Маргвелашвили М.О. 

 

       Директор  ГБОУ ООШ № 2                                           

       г.о.Октябрьск:                                                                    Н.Н.Михайловская 

 

       С приказом ознакомлен:                                                  М.О. Маргвелашвили 

                                                                                                   О.Ю. Галямова 

                                                                                            

                                                                   

 

                                                     

                                     

                                                              

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-09-05T13:20:12+0400
	00bc9ace206a88b774
	Михайловская Надежда Николаевна




